
公益法人の区

分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募者

数

ヒトゲノムＤＮＡ定量キットＶｅｒ．２ほ

か15点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

林　学

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年1月13日

アズサイエンス株式会社

長野県松本市村井町西２-３

-35

8100001013784 一般競争入札 - 6,599,890 - 単価契約

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月3日

株式会社日産カーレンタル

ソリューション法人営業部

東京都港区三田２-17-20P's

三田ビル５階

4040001013464 一般競争入札 - 9,419,850 - 単価契約

捜査用カメラセットほか１点の賃貸借及び

保守

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月3日

株式会社ノビタス

神奈川県横浜市港北区新横

浜３-17-５

いちご新横浜ビル７階

7020001055885 一般競争入札 - 2,178,000 - 単価契約

ＤＢ－17ＭＳほか61点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月3日

アズサイエンス株式会社

長野県松本市村井町西２-３

-35

8100001013784 一般競争入札 - 4,901,050 - 単価契約

インクカートリッジほか44点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月3日

日興テクノス株式会社

神奈川県横浜市磯子区森３-

３-５

3020001003220 一般競争入札 - 2,042,854 - 単価契約

ヒトゲノムＤＮＡ定量キットＶｅｒ．２ほ

か30点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月25日

株式会社池田理化

東京都千代田区鍛治町

１－８－６

3010001010696 一般競争入札 - 31,632,700 - 単価契約

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年4月26日

トヨタレンタリース神奈川

神奈川県横浜市神奈川区栄

町７－１

6020001023868 一般競争入札 - 4,228,840 -

神奈川県警察学校厚生館及び相武第三寮空

調設備保守点検委託

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年5月12日

セントラル総業株式会社

神奈川県川崎市中原区上小

田中２-３-６

1020001067993 一般競争入札 - 1,787,500 -

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格



公益法人の区

分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募者

数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格

ガスクロマトグラフタンデム質量分析装置

の修理

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年8月1日

株式会社江田商会

神奈川県横浜市港北区新羽

町284

2020001012577 一般競争入札 - 1,184,700 -

プリントパックほか５点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年8月18日

有限会社ハマ商事

神奈川県横浜市神奈川区沢

渡３-１

3020002027813 一般競争入札 - 2,223,617 -

印画紙ほか５点の購入

支出負担行為担当官

神奈川県警察会計担当官

直江　利克

神奈川県警察本部

神奈川県横浜市中区海岸通２丁目４番

令和5年11月8日

有限会社ハマ商事

神奈川県横浜市神奈川区沢

渡３-１

3020002027813 一般競争入札 - 2,443,672 -


